DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS IMPACTOS
DO EXCESSO DE PESO POR EIXO EM VEÍCULOS NO TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
CARGAS de autoria de JESSICA VENEL ALVES, MARCELO BAVIER MARCOS, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104677

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104677